
Wセミナー 検索http://www.w-seminar.co.jp/

月 ～ 金／9：30～19：00
土・日・祝／9：30～18：00受付時間

資料請求・お問合せはこちらから

Wセミナーホームページ

月土日

司法書士 ２０１9年合格目標

月
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通学メディア（本科生）申込者限定！

期間限定4月1日　 ～4月30日 　　まで！

特別企画！

講義DVDと講義録をご自宅に発送！ 自宅での学習や、ポータブルプレーヤーを使
えば外出先でも学習が可能です。

DVD通信講座（本科生）申込者限定！

Webフォローをプラスすれば、外出先やネットカフェ、通勤中のスマートフォンやタブレット
でも学習ができ、細切れの時間を有効活用することができます。
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『通学生DVDフォロー』

『DVD通信生Webフォロー』
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20ヵ月本科生・1.5年本科生・ベーシック本科生

通学生 DVD通信生DVD
フォロー

Web
フォロー

月日月 日日 月 日月

フフォフォフフフ ロフォロフォフ

半額クーポン

※Webフォローの配信は、2019年7月31日までです。

祝

※通学生DVDフォロー・DVD通信生Webフォローはお申込みいただいた「山本オートマチック」「初学者向け本科生」「新竹下合格システム」いずれかの本科生に対応するものをお申込みいただけます。

お申込みいただけるフォロー
通学生ＤＶＤフォローまたはＤＶＤ通信生Ｗｅｂフォロー

20ヵ月総合本科生プラス

20ヵ月本科生プラス

1.5年総合本科生プラス

1.5年本科生プラス

20ヵ月総合本科生プラス

1.5年総合本科生プラス
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20ヵ月
総合本科生
プラスコース名

山本オートマチック

新竹下合格システム

初学者向け本科生



248-0203-1001-16

有効期限　2018/4/30

事 務 局 連 絡 事 項

フォロー半額クーポンをご利用の際は、当チラシをご持参ください。

会員番号
フリガナ

ご 署 名

❶申込は通常コード
❷割引コード：15 備考欄 フォロー半額
❸当チラシは原本を申込書へ添付、コピーを司法書士講座へ
　回送ください。

＜山本オートマチック＞通学生ＤＶＤフォロー・DVD通信生Webフォロー割引受講料

20ヵ月総合本科生プラス

20ヵ月本科生プラス

1.5年総合本科生プラス

1.5年本科生プラス

20ヵ月総合本科生プラス

20ヵ月本科生プラス

1.5年総合本科生プラス

1.5年本科生プラス

通学生
ＤＶＤフォロー

ＤＶＤ通信生
Ｗｅｂフォロー

ＤＶＤ通信生
Ｗｅｂフォロー

コース名 通常受講料 クーポン受講料 コースNo.（通常コード） クラスNo.

¥91,000 

¥86,000 

¥91,000 

¥86,000 

¥64,000 

¥60,000 

¥64,000 

¥60,000 

191-23G

191-23H

191-35F

191-35G

191-23R

191-23S

191-35M

191-35N

¥45,500 

¥43,000 

¥45,500 

¥43,000 

¥32,000 

¥30,000 

¥32,000 

¥30,000 

97

W2

W2

※「通学生ＤＶＤフォロー」「ＤＶＤ通信生Ｗｅｂフォロー」はe受付およびTAC取扱代理店ではお申込みできません。TAC各校の受付窓口または郵送にてお申込みください（当日消印有効）。
※上記フォローは該当年度目標の本科生をお申込みいただいた方のみお申込みいただけます。なお、通学生ＤＶＤフォローは本科生を通学メディア（教室講座・個別ＤＶＤ講座）でお申込みされた方、 Ｄ
ＶＤ通信生Ｗｅｂフォローは本科生をＤＶＤ通信講座でお申込みされた方のみお申込みいただけます。（テキスト有無、キャンペーン・割引制度利用などでのお申込みを問わずご利用いただけます。）
※2019年合格目標本科生をお申込みの方が2018年合格目標のフォローを申し込むなど、目標年度の違うフォロー、あるいは他のコースのフォローはお申込みいただけません。
※各答練・各模試の解説講義の担当は教室講座担当講師と異なります。
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¥91,000

¥86,000

¥91,000

¥86,000

¥64,000

¥60,000

¥64,000

¥60,000

2019年合格目標

半
額

＜初学者向け本科生＞通学生ＤＶＤフォロー・DVD通信生Webフォロー割引受講料

20ヵ月総合本科生プラス

1.5年総合本科生プラス

20ヵ月総合本科生プラス

1.5年総合本科生プラス

通学生
ＤＶＤフォロー

コース名 通常受講料 クーポン受講料 コースNo.（通常コード） クラスNo.

¥91,000 

¥91,000 

¥64,000 

¥64,000 

191-23A

191-35A

191-23L

191-35H

¥45,500 

¥45,500 

¥32,000 

¥32,000 

97
¥91,000

¥91,000

¥64,000

¥64,000

半
額

ＤＶＤ通信生
Ｗｅｂフォロー

W2

＜新竹下合格システム＞通学生ＤＶＤフォロー・DVD通信生Webフォロー割引受講料

ベーシック本科生A

ベーシック本科生B

ベーシック本科生A

ベーシック本科生B

通学生
ＤＶＤフォロー

コース名 通常受講料 クーポン受講料 コースNo.（通常コード） クラスNo.

¥65,000 

¥60,000 

¥46,000 

¥42,000 

191-35C

191-35E

191-35K

191-35L

¥32,500 

¥30,000 

¥23,000 

¥21,000 

97
¥65,000

¥60,000

¥46,000

¥42,000

半
額


